auḡ
l̄o p̄d
p̄d v

Vita puella sic ait ad ho
m̄ cur queris de breuitate vite
quasi bonū sit nobis hic esse ad auḡ
stendum gratiā Audi p̄rem clare
uallis dno inquit iam bonū est
nos hic esse v̄mo uere molestū est
grauē et p̄iculosissimū ē Nimirum ubi
malicie p̄m̄ sup̄ie modicū Si tamē
uel modicū inueniatur. V̄ v̄stosa oia
om̄ia lubrica opta tenebris. obsepa
laq̄is peccatorū ubi piclirant̄ ac
ubi sp̄us affligunt̄ sub sole. ubi
michi nisi tantū uantias et afflictio
sp̄us hec ille et certe b̄n̄ nam et
iose regi uida q̄ magno b̄nficio pro
missim̄ ē adeo q̄ ip̄m̄ cū ad p̄res
suos in pace colligēt Ne mala ven
tura sup̄ t̄ram uideret

b̄n̄ m̄
de ap̄t̄

Vita puella sic ait ad h̄m̄
stultissimū si sapiens esset non
longam sed bonā vitam appetēs Audi
illustrem senecam Sapiens inquit semp̄
cogitat qualis non q̄nta sit vita

Sen̄ 17

Non enim vult bonum et sed bene vivere
 hoc ille Sed quid profecto Multa dif-
 fert longa vita bona vita Audi
 rursim illustrem homo magis vite q
 mendatus et non donatus huius qua
 multa peccata committit vivendo
 diu Sed certe vita magis committit mil-
 ta peccata hoc ut sic non est bona
 vita longa est enim vita ut in pluri-
 bus non potest dici bona vita eo quod nec bene
 recta nec sana Audi ad huc predictum
 illum illustrem distas inquit vitam
 quod tempore nemo illam bene reperit quod
 si non contempserat Nulli potest sciri vita
 tam contingere qui de producenda nihil
 cogitat Dices forte de producenda
 non cogito sed de proficienda Sed audi
 utidem dictum illustrem vita inquit
 non est imperfecta si honesta et ubique
 desinet si bene desinet tota est sed
 et fortiter desinendum est Non est
 res magna vivere omnes serui tui
 et aulici vivunt hoc predictus vir
 genialis Audi et catholicos dema-
 lis accidentibus longe vite Etro
 magnus pater augustinus Ibidem illud
 canonicum tractas quod est vita vera
 vapor est ad modicum parens vita
 inquit hoc est dubia vita cetera ante
 erumpnosa quod honores tumulant
 dolores exterminant aurores ex-
 siccant acria moribundant ecce in-
 flant ieiunia macerant ioci solvunt
 tristitia consumunt sollicitudo coartat
 securitas edocet divitiae iactant pau-
 ptas decit iunctus extollat sancti-
 tudine inquit in firmitas frangit me-
 rarum desinit et per hoc omnia mors
 mittunt amissis gaudiis finem impo-
 nit ita ut tunc esse desiderant non fu-
 isse putentur hoc augustinus per desinit
 et vita angusta de qua et venatibus

sen m
pu

sen i epla

sen
hoppv epla

augustinus
illud hanc
uy q e
vici vira

augustinus dicitur

antistes ambrosius Tantis magis mal-
 hoc vita repleta est ut compacone
 eius mors remedium esse putetur non
 pena Nam ideo brevis illam fecit deus
 ut molestie eius per propterea vici
 non patiantur tempore exiguitate
 fruantur

Ambrosius m f
de pl

Ecce puella ad tempestivam
 mortem intentione sua duri-
 gens sic ait ad amice de

morte tempestiva si bene intelligeres
 plus gaudere quam tristi deberes Audi
 Vincentium quidam francorum regi siben-
 tem aurore inquit iudeus est cuius
 iudicio submittunt omnes et reges et
 imperatores Iudeus ille tunc citatus
 secundum iuris formam solet facere prima
 est cognitio Secunda corporis defectio
 Tertia vero promptio est quod non
 premitium facit sed ipsa met venit
 quod tamen peribit unam facit quod
 si iudeus sumus sub quo mors est
 iudeus delegatus eo aliquid tunc vult
 tunc nam electos suos quod tunc
 evocat ne cadant malos ead ne
 peccata peccatis supradant hoc ille
 alii de se suo motus illud per indu-
 cit Viri sanguini et dolari non di-
 midiant dies suos De primo vero
 inducit illud sapientis Gustus si mor-
 te preoccupatus fuit in refrigerio
 erit placens deo sub dilectis et
 vices inter peccatores translatus
 et raptus est ne malicia imitaret
 intellectum eius aut non fieri de-
 cipet animam illius consummat in brevi
 explevit multa tempora placata enim
 erit deo anima eius propter hoc quod
 peravit educe illi de medio iniqui-
 tatum Denique contra tempestivam
 mortem consolat eam illud se-
 neca Quicquid magis moriens optime

Vincencius i
epla ad s m
ludovicu regis
francoru

sen

Vincenag

Ante optes mori iuuenis mori
at fortassis aliam malo te seduct
fortuna et si nulli alij certe senectuti
hec ille Sed ead omnia hystoria
graphus quilibet quidam inducit sic
dicens Si quis sit quis sit bonar
fms que vera felicitas magis sibi vi
debitur pmax morte ptiua

rectimo nono post pmissa
ad pdictam dicit consolati
rem accessit et alius hysto

de pmiua morte sua totalis ptiua
Em illa constacis gracia quatuor op
hibuit de suis puellis

¶ Prima puella sic ait Cur a
nute de morte in mmente

tantid canqris et non potius ipam
delectabilem amplectis maioris iu

diu sequis Sequais sanctoris de
morte iudicium qui nouerit mortis

finem et terminu bonu atqz et
optimi Ecce venerandus ambrosius

mquit corpis iustis uidetur bona
iustis em quietis e portus dicit

ait et martir cyprianus aortalitas
ista xpi hostibus pceptis e aus

ait seruis salucis excessus e Et
nome iudicando de morte vixit istos

sequis e Sequais m hoc iudicio po
os aureu ayore mquit minus est

nate iam corrupte q no e fugienda
sd amplectenda Sequis m hoc

iudicio magnu prem augustinu d
e mquit mors relictis corpis depo

sitas sarane grauis saluet ipius
terrem corpis Nam corpus quad co

ruptur aggrauat aiam et terna i
ficias depmit sensim multa tate

tantem Sequais et prem rea
renalis Bona mquit mors iustis

Ambo mlio
de bono mot

Cyprian

Cyprian

Augustin

Bn m qz opta

Inter requiem melior pter nonitate
optima pter securitatem Qui pater
iustim sic dicit piosa mors stors
piosa plane tamq fms labor tamq
victorie asimacio tamq vite ianua
et pfecte securitatis ingressus Sequa
ris quoq et ipm paulu qui morte si
tuit q cupiunt dissolui et ee ad po
tequo loques magnus pr augu d
mquit desiderat dissolui et ee cum

ppos no patient morit sed patient
vuit et delectabile morit Demqz
sequais et miris etue de morte iudi

ai pprim educualis m finiatu No
uit mquit ead q melior e dies mot

die natiuitas et q ortus ham tusti
gmitee Inde e q m m mortem

no necessatis solemnizat ead mor
tem corp nataliciois noie notans q
bus factus e de morte natalis tuc

em ceperit nasti ad vitam tu vita
deposuerit p vita hec dicit pater

¶ Secunda puella sic ait
ad amice cur de morte tibi

in mmente tristis et non potius gau
des put ue dum exemplis sed et

romibus moui patris Nimirum tuc p
mie occide ead mortem holaliter et

amabiliter suscipienda pma qude e
q mors est iudicium del hoc aut am

plectendum e iusto homi dicente
filio pmax Nolite metue iudicium

morte hoc em iudicium adno omi car
ni Audi illustre senecam Morteis

mquit Nec finis nec vltima hoies
antecesserit hoies te sequit et omi

iudicium mot e q nec psonas accipit
nec excepcones frivolas nec aduoca

tos nec vel interpreses uel appellan
tes admittit hec docet experientia

et mquilois q psonas no accipit hoc
ex scriptura patet docente q mors

et mquilois q psonas no accipit hoc
ex scriptura patet docente q mors

et mquilois q psonas no accipit hoc
ex scriptura patet docente q mors

et mquilois q psonas no accipit hoc
ex scriptura patet docente q mors

Augu si
qiaz ho

Bn

Et vlt

Sen de re
medy for
cuetas

ambros
tary Cam
to hinc
renomine
ad delect
accidet h
dim fariu
de pmiua
Secunda
e Sed q
Euphrai
fms
aput poe
credidit
m pte
And arch
Enquit a
peccato
p d
re defmit
nulli air p
qz ad p
ten eo q
di in mor
et mpta
Et
pferre q
ho di na
na vira
tis iustit
qz m
pochm d
dite vita
pferre cru
e du h
delius e
Sed et ille
Ambo n sp
graua mo
graua sd
tis Non e
tus mot
que demp
medm pti

Et l^o
hiltberg
cenomani

omnibus sit quibus iuxta dictum filij syrach Communionem inquit mortis fit to hinc et egregius hildebertus q^{da} cenomane^s metere sic ait Inter opes ac delicias populi q^o fauores hoc aug^o recolet hoc tua lingua sanet ayors dim seruo mors sept^r liquoribz equat^r dissimiles simili condicoe trahens .